



Łódź, dnia 31 sierpnia 2011 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI
DO-Or-V.0003.43.2011

Pani

dr Małgorzata Niewiadomska-Cudak

Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowno Pani Radmo

W odpowiedzi na zgłoszoną przez Panią Radną w okresie międzysesyjnym w dniu 17 sierpnia 2011 r. interpelację dotyczącą trybu zatrudnienia oraz kwalifikacji dyrektorów departamentów uprzejmie informuję, że:

1. Pani Anisa Wykin została zatrudniona z dniem 1 lipca 2011 r. w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi na stanowisku podinspektora. W krótkim czasie okazało się, że wykazuje duże umiejętności w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi, posiada szeroką wiedzę m.in. z zakresu menedżerskich technik motywacji, public relations, analizy strategicznej, nowoczesnych koncepcji zarządzania oraz kierowania naczelną kadrą kierowniczą, ponadto posługuje się swobodnie dwoma obcymi językami. Umiejętności te znacznie przekraczają umiejętności wymagane na stanowisku podinspektora, dlatego też zdecydowałam się powierzyć jej z dniem 16 sierpnia br. stanowisko Dyrektora Departamentu Prezydenta.
2. Pan Wojciech Rosicki, któremu powierzyłam obowiązki Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju, jest z wykształcenia magistrem socjologii i specjalizuje się w budowie strategii oraz metodach jej wdrażania w dużych organizacjach. Przez ostatnie 14 lat pracy zawodowej zatrudniony był w spółkach giełdowych na stanowiskach kierowniczych, w tym przez 12 lat na stanowiskach związanych z zarządzaniem zasobami ludzkimi. Realizując projekty restrukturyzacyjne współpracował z takimi firmami jak: Deloitte, Artur Andersen i Roland Berger.
Pan Piotr Stępień, któremu powierzyłam obowiązki Dyrektora Departamentu Gospodarowania Majątkiem, jest z wykształcenia magister ekonomii, ukończył także studia podyplomowe w zakresie strategii i doradztwa podatkowego. Jest cenionym fachowcem w zakresie bankowości oraz zarządzania firmą o znaczącym kapitale ludzkim.

Pani. Dorota Szczepańska, której powierzyłam obowiązki Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych, jest z wykształcenia magistrem inżynierem włókiennictwa, ukończyła Studia Podyplomowe w Zakresie Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Studium Menadżerskie w Polsko-Amerykańskim Centrum Zarządzania UŁ, University of Maryland. Przeszła przez wiele korporacyjnych i otwartych szkoleń dla kadry zarządzającej z zakresu m.in. zarządzania projektami i zasobami ludzkimi oraz wewnętrznej i zewnętrznej komunikacji. Posiada doświadczenie w kierowaniu firmą o zasięgu międzynarodowym. Jako dyrektor nadzorowała pracę menadżerów, specjalistów i pracowników produkcyjnych, restrukturyzowała firmę, z powodzeniem prowadziła trudne negocjacje oraz realizowała projekty inwestycyjne.

Pan Andrzej Pirek, któremu powierzyłam obowiązki Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Lokali, jest z wykształcenia magistrem inżynierem elektrykiem, który swoją wiedzę zawodową zdobywał w dużych zakładach produkcyjnych, piastując stanowiska kierownicze. Z sukcesem wdrażał programy restrukturyzacyjne i naprawcze wielu zakładów w Łodzi. Posiada doświadczenie w zarządzaniu dużymi zespołami ludzkimi, organizowaniu i przeprowadzaniu przetargów i negocjacji.

3. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektorom Departamentów w Urzędzie Miasta Łodzi nie wymaga przeprowadzenia naboru zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

Ponadto informuję, że w wyniku przekształcenia delegatur Urzędu Miasta Łodzi w centra obsługi mieszkańców, które wraz z innymi komórkami organizacyjnymi utworzyły Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Obsługi i Administracji Urzędu Miasta Łodzi żaden z pracowników dotychczasowych delegatur nie został zwolniony z pracy, natomiast zmiana warunków pracy i płacy kierownictwa tych jednostek została dokonana za zgodą osób zainteresowanych.

Z Powierzaniem
WICEPREZYDENT MIASTA

Arkadiusz BANASZEK

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi